[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 706/2020

[bookmark: __DdeLink__94_1522598546][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Propõe ao executivo a divulgação de pacientes curado pela pandemia do novo coronavírus no boletim epidemiológico diário.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]                             Propõe ao executivo a divulgação de pacientes curado pela pandemia do novo coronavírus no boletim epidemiológico diário.

JUSTIFICATIVA

Este vereador faz a presente indicação a pedido de munícipes e no cumprimento da sua função fiscalizatória.

			Valinhos, 14 de Maio de 2020.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
           Vereador - PDT